Au taux de 5.10% (taux au jour de la déchéance 
du terme)
Frais de procédure Mémoire 
Total outre mémoire au 08/11/2021 185 360.57 € 15 162.91 €
 TOTAL GENERAL OUTRE MEMOIRE 
AU 30/03/2023 200 523.48 €

Soit une créance globale arrêtée au 19 juin 2013 d’un montant total de 200 523.48 € 
(DEUX CENT MILLE CINQ CENT VINGT TROIS EUROS QUARANTE HUIT)

Sous réserve et sans préjudice de tous autres dus, droits et actions, frais et accessoires 
non comptabilisés, des intérêts sur intérêts en cours, de tous autres frais et légitimes 

accessoires, offrant tout détail et liquidation en cas de règlement immédiat, et en tenant

[...]

sus-indiqués, savoir :

COMMUNE DE GENOUILLE (Charente-Maritime) :

Une maison d’habitation édifiée sur les parcelles cadastrées section :
A n° 136, 137, 817, 819, 1061 et 1062
3, route de Saint Antoine, « La Maison Neuve » 17430 GENOUILLE. 

SUR LA MISE À PRIX DE :  CENT VINGT MILLE EUROS (120 000 €)

Et tels au surplus que lesdits biens et droits immobiliers qui précèdent, existent, 
s'étendent, poursuivent et comportent, avec toutes leurs aisances, appartenances, 
dépendances, ensemble de tous immeubles par destination, et en particulier tout